suppriori de M'tofi qui ^tunc fuit T: ejusdem loci conventui tenend

durante vacacoe Prioratus p! dci T: reddend inde extend dno Regime.
Salvis semp eidem dno Regi T; heredib} suis feodis T; advocacoib} T;c.

Et post modu quidam Joftes de Lutlyngton clcus fuit in Priore T:c. T:
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installatus in eodem Prioratu ac in tempalib3 ejusdem Prioratus plfatis

Suppriori T: conventui ut plmittit sic dimissis se intrusit. Et po^t
modu vacante eodem Prioratu p cessionem pldci Johis de Lutlyngton
Prioris TXJ. dno Rex seiS in manu suam tepalia Prioratus p! dci *? ea

dimisit plfatus Suppriori T; conventui tenend de dno Rege in forma

pldca TXJ. Et pi fatus Prior nunc electus fuit in Priorem ^tc. Et in

tempalib} T;c. plfatis Suppriori T: Conventui in forma sup
adca p dnm

Regem dimissis se intrusit advocacoib5 sup
adcis in manu Reg adhuc

existentib3 p eo qd nee pi dcus Johes de Lutlyngton quondam Prior

T;c. nee pldcus Prior nunc easdem advocacoes seisitus fuit exta posses_

sionem dni Reg usq} ad decimu diem Novembr px p)?itu T;c. infra

quod tempus pldca vicaria vacavit post resignacoem pldci Humfri ^tc.

p quod ad ipm dnm Regem nunc ptinet ad pldcam vicariam plsentare

pldcus Prior ipm injuste impedit T;c. ad dampnu dni Reg mille libr.

Et hoc patus est vificare p dno Rege l;c. Et Prior dicit qd tempe

quo advocacoes T:c. extiterunt in manu dni Reg post morte plfati

Thome de Kent quondam Prioris T:c., usqx pldcm decimu diem

Novembr pldca vicaria non fuit vacans put pldcus dns Rex in demon-

strate sua suppon. Et hoc patus est 9ificare unde pe? judicm T;c.

Et Joties qui sequit Tie., dicit qd in vigilia Pasche anno regni Reg
nuc tcio decimo Humfrus de Wakefeld fuit inductus in pJdca vicaria

de Kyngeston T: fuit vicarius ibidem usq} ad undecimu diem Junij anno

regrii ejusdem Regis nunc quinto decimo quo die idem Humfrus

resignavit pldcam vicariam ex causa pmutacois faciende int ipm
Humfrm T; quendam Nichm de Lyoniis tune psonani ecctie de Parva

Childerle qui quidem Nichus fuit vicarius ibidem p tres annos T: post

morte ejusdem Nichi quida Mauricius de Ely fuit plsentatus ad

vicariam pi dcam qui nunc occupat T:c. Et sic die qd dca vicaria

vacavit bis tempe quod dns Rex huit jus plsentandi T: ea rone ^ic. Et

hoc petit qd inquirat p priam, T: Prior similit. 16 plceptu est qd venire

fac hie a die Pasche in xv dies xij T:c. p quos T:c. Et qui nee

T:c. ad recognoscend T:c. Quia tarn T;c. Postea continuato inde pcessu